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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO

V. 50m

Risultati
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POS P IT COGNOME E NOME

01/07/2022

SFORZA Lorenzo

CATANEA Antonio

MARQUEZ SANTANA Manuel A
GROSSO Mattia

BERTONI Alessandro
GIORDANO William
BOSSETTO Samuele
MASSOLA Mirko
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Pubblicata: 01/07/2022 ore 16:46

TORINO, 01-03/07/2022

ANNO NAZ

SOCIETA'

BATT CRS POS

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

2007
2007
2006
2008
2006
2006
2007
2006
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Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
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ARRIVO

2'00.73
2'00.97
2'01.98
2'02.46
2'02.53
2'03.89
2'05.86
2'05.89

PUNTI Record

Comunicato 86
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